Follow us on
Guidage/Wear rings
Avantages
SEGMENTS DE GUIDAGE
WEAR RINGS
3
Les segments de guidage sont utilisés dans tous les
systèmes hydrauliques et pneumatiques pour guider

Code dimension / Dimension code
Code matière / Material code
Exemple de commande pour rouleau Ordering example for roll
Guidage/Wear rings
8
CSP00 4.0 x 1.55 0 à 50.0 D - 3.10 4.00 0.2 1 à 3
CSP01 5.6 x 2.50 15 à 150.0 D - 5.00 5.60 0.4 3 à 6
CSP02 6.3 x 2.50 15 à 150.0 D - 5.00 6.30 0.4 3 à 6
CSP03 9.7 x 2.50 50 à 250.0 D - 5.00 9.70 0.6 4 à 8
CSP04 10.0 x 2.50 50 à 250.0 D - 5.00 10.00 0.6 4 à 8
CSP05 15.0 x 2.50 100 à 400.0 D - 5.00 15.00 0.8 6 à 15
CSP06 16.0 x 2.50 100 à 400.0 D - 5.00 16.00 0.8 6 à 15
CSP07 20.0 x 2.50 200 à 999.9 D - 5.00 20.00 1.0 10 à 30
CSP08 25.0 x 2.50 300 à 999.9 D - 5.00 25.00 1.0 10 à 30
CSP43 9.7 x 4.00 50 à 250.0 D - 8.00 9.70 1.4 4 à 16
CSP45 15.0 x 4.00 100 à 400.0 D - 8.00 15.00 1.4 8 à 30
CSP48 25.0 x 4.00 200 à 999.9 D - 8.00 25.00 1.4 12 à 30
N° de série
Range N°
Section nominale
Cross section
L x S
Alésage
Bore Ø
ØD H9
Ød h8
L
0/+0.2
J maxi * E
SEGMENTS DE GUIDAGE POUR PISTON
WEAR RINGS FOR PISTON
SUIVANT NORME ISO 10766 / ACCORDING TO ISO 10766
(*) J maxi : Cette valeur est utilisée seulement pour les segments de guidage, mais pas pour les joints (jeu d’extrusion).
(*) J maxi : This value is used only for wear rings but not for seals (extrusion gap).
Toute largeur de 2.50 mm à 50 mm.
Toute épaisseur de 0.8 mm à 5.00 mm.
Dimensions : 9.7 x 2.5
Ø d’alésage : 80 mm
Bore diameter : 80 mm
PTFE Bronze
Width from 2.50 mm to 50 mm.
Thickness from 0.8 to 5.00 mm.
CSP03 0800 P29
N° de série / Range N°
Ø d’alésage x 10 / Bore diameter x 10
Code matière / Material code
Exemple de commande /  Ordering example :
Autres dimensions disponibles Other available dimensions
R maxi : 0.2 jusqu’à Ø 200 / 0.4 au delà Ø 200 - R maxi : 0.2 up to Ø 200 / 0.4 above Ø 200
Guidage/Wear rings
8.0 4.9 2.5 1.55
10.0 6.9 2.5 1.55
10.0 6.9 4.0 1.55
12.0 8.9 4.0 1.55
14.0 10.9 4.0 1.55
15.0 11.9 4.0 1.55
16.0 12.9 4.0 1.55
16.0 11.0 5.6 2.50
18.0 14.9 4.0 1.55
18.0 13.0 5.6 2.50
20.0 16.9 4.0 1.55
20.0 15.0 5.6 2.50
22.0 17.0 5.6 2.50
25.0 21.9 4.0 1.55
25.0 20.0 5.6 2.50
25.0 20.0 9.7 2.50
27.0 22.0 5.6 2.50
27.0 22.0 9.7 2.50
28.0 23.0 5.6 2.50
30.0 26.9 4.0 1.55
30.0 25.0 5.6 2.50
30.0 25.0 9.7 2.50
32.0 28.9 4.0 1.55
32.0 27.0 5.6 2.50
32.0 27.0 9.7 2.50
33.0 28.0 5.6 2.50
35.0 30.0 5.6 2.50
35.0 30.0 9.7 2.50
36.0 31.9 4.0 1.55
37.0 32.0 5.6 2.50
37.0 32.0 9.7 2.50
40.0 36.9 4.0 1.55
40.0 35.0 5.6 2.50
40.0 35.0 9.7 2.50
41.0 36.0 5.6 2.50
41.0 36.0 9.7 2.50
42.0 37.0 5.6 2.50
45.0 40.0 5.6 2.50
45.0 40.0 9.7 2.50
48.0 43.0 5.6 2.50
50.0 46.9 4.0 1.55
50.0 45.0 5.6 2.50
50.0 45.0 9.7 2.50
52.0 47.0 5.6 2.50
55.0 50.0 5.6 2.50
55.0 50.0 9.7 2.50
60.0 55.0 5.6 2.50
60.0 55.0 9.7 2.50
61.0 56.0 5.6 2.50
61.0 56.0 9.7 2.50
63.0 58.0 5.6 2.50
63.0 58.0 9.7 2.50
65.0 60.0 5.6 2.50
65.0 60.0 9.7 2.50
68.0 63.0 5.6 2.50
68.0 63.0 9.7 2.50
70.0 65.0 5.6 2.50
70.0 65.0 9.7 2.50
72.0 67.0 5.6 2.50
75.0 70.0 5.6 2.50
75.0 70.0 9.7 2.50
80.0 75.0 5.6 2.50
80.0 75.0 9.7 2.50
85.0 80.0 5.6 2.50
85.0 80.0 9.7 2.50
90.0 85.0 5.6 2.50
90.0 85.0 9.7 2.50

Ø de tige x 10 / Rod diameter x 10
Code matière / Material code
Exemple de commande /  Ordering example :
Autres dimensions disponibles Other available dimensions
Guidage/Wear rings
R maxi : 0.2 jusqu’à Ø 200 / 0.4 au delà Ø 200 - R maxi : 0.2 up to Ø 200 / 0.4 above Ø 200
8.0 11.1 2.5 1.55
10.0 13.1 2.5 1.55
10.0 13.1 4.0 1.55
12.0 15.1 4.0 1.55
14.0 17.1 4.0 1.55
15.0 18.1 4.0 1.55
16.0 19.1 4.0 1.55
16.0 21.0 5.6 2.50
18.0 21.1 4.0 1.55
18.0 23.0 5.6 2.50
20.0 23.1 4.0 1.55
20.0 25.0 5.6 2.50
20.0 25.0 9.7 2.50
22.0 25.1 4.0 1.55
22.0 27.0 5.6 2.50
22.0 27.0 9.7 2.50
25.0 28.1 4.0 1.55
25.0 30.0 5.6 2.50
25.0 30.0 9.7 2.50
27.0 32.0 5.6 2.50
27.0 32.0 9.7 2.50
28.0 31.1 4.0 1.55
28.0 33.0 5.6 2.50
28.0 33.0 9.7 2.50
30.0 35.0 5.6 2.50
30.0 35.0 9.7 2.50
32.0 37.0 5.6 2.50
32.0 37.0 9.7 2.50
35.0 40.0 5.6 2.50
35.0 40.0 9.7 2.50
36.0 41.0 5.6 2.50
36.0 41.0 9.7 2.50
40.0 45.0 5.6 2.50
40.0 45.0 9.7 2.50
40.0 45.0 15.0 2.50
42.0 47.0 5.6 2.50
43.0 48.0 5.6 2.50
45.0 50.0 5.6 2.50
45.0 50.0 9.7 2.50
48.0 53.0 5.6 2.50
48.0 53.0 9.7 2.50
50.0 55.0 5.6 2.50
50.0 55.0 9.7 2.50
52.0 57.0 5.6 2.50
52.0 57.0 9.7 2.50
55.0 60.0 5.6 2.50
55.0 60.0 9.7 2.50
56.0 61.0 5.6 2.50
56.0 61.0 9.7 2.50
58.0 63.0 5.6 2.50
58.0 63.0 9.7 2.50
60.0 65.0 5.6 2.50
60.0 65.0 9.7 2.50
63.0 68.0 5.6 2.50
63.0 68.0 9.7 2.50
63.0 68.0 15.0 2.50
65.0 70.0 5.6 2.50
65.0 70.0 9.7 2.50
70.0 75.0 5.6 2.50
70.0 75.0 9.7 2.50
70.0 75.0 15.0 2.50
75.0 80.0 5.6 2.50
75.0 80.0 9.7 2.50
75.0 80.0 15.0 2.50
80.0 85.0 5.6 2.50
80.0 85.0 9.7 2.50
80.0 85.0 15.0 2.50